
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2023 г.         №1/6 

р.п. Кузоватово 

                                                    

О назначении на должность Главы  

администрации муниципального  

образования «Кузоватовский район»  

Ульяновской области 

 

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Порядком проведения конкурса на замещение 

должности Главы администрации муниципального образования  

«Кузоватовский район» Ульяновской области, утверждённого решением 

Совета депутатов муниципального образования «Кузоватовский район» от 

23.05.2023 №57/24, Совет депутатов муниципального образования 

«Кузоватовский район» решил: 

1. Назначить на должность Главы администрации муниципального 

образования «Кузоватовский район» Ульяновской области Вильчика 

Александра Наумовича. 

2. Рекомендовать Главе муниципального образования «Кузоватовский 

район» Ульяновской области заключить контракт с Главой администрации 

муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области 

Вильчиком Александром Наумовичем. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузоватовские вести». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Главы муниципального образования «Кузоватовский район», 

заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования 

«Кузоватовский район» Чехонина Г.А. и комиссию по местному 

самоуправлению, социальной политике, обращениям граждан, правопорядку 

и делам молодёжи. 

 

 

Глава  муниципального образования 

«Кузоватовский район», 

Председатель  Совета депутатов 

муниципального образования 

«Кузоватовский район»                                                С.С. Солуянов 
 


